

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLISRelação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTROLUX COMERCIAL LTDA ME - CENTROLU	TELEFONE C/ FIO		1,000	52,2000	52,20
ERIMAT TELEINFORMÁTICA LTDA.	REPAROS EM PABX		1,000	190,0000	190,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	HOSPEDAGEM DE DOMINIO NA INTERNET		1,000	75,0000	75,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA VIRGEM BRANCO		6,000	11,0000	66,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		1,000	10,6900	10,69
JOSÉ FRANCISCO CINTRA-ME	MONITORAMENTO MENSAL		1,000	165,0000	165,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE EDITAL DE AUDIENCIA PUBLICA		1,000	40,0000	40,00
JOSÉ L. M. DE FIGUEIREDO - ME	PUBLICAÇÃO DE RELATORIO DE GESTÃO FISCAL		1,000	40,0000	40,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	CARIMBO DE MADEIRA Nº 01		1,000	8,0000	8,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	COLA BRANCA 35G		1,000	1,9000	1,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	EXTRATOR DE GRAMPOS ESPÁTULA		5,000	0,8000	4,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	FITA P IMPRESSORA MX-100/FX-1170		1,000	7,8000	7,80
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	MARCA TEXTO AMARELA		6,000	2,2000	13,20
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE 40KG C/ 50		1,000	3,9900	3,99
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	128,0000	256,00
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	TINTA P/ CARIMBO 42ML AZUL		1,000	5,9000	5,90
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO DE TONER HP662		1,000	80,0000	80,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER HP 12A		1,000	70,0000	70,00
MAPA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFOF	RECARGA EM CARTUCHO TONER TN650		1,000	20,0000	20,00
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	ANEL DE VEDAÇÃO N 16 AO N 30		1,000	1,5000	1,50
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	ASSENTO SANITÁRIO RIGIDO		1,000	17,5000	17,50
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	MASCARA DESCARTÁVEL PRO PFF I SEM VALVULA		8,000	2,5000	20,00
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	PONTA AZUL		1,000	4,9000	4,90
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	REPARO P/ VALVULA DOCOL - CHAVE/MOLA		1,000	16,5000	16,50
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	REPARO P/ VALVULA DOCOL - KIT ACIONAMENTO		1,000	36,5000	36,50
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	SIFÃO INTELIGENTE		1,000	7,4000	7,40
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	TAMPA P/ VALVULA DE PIA E LAVA A		1,000	0,5000	0,50
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	TUBO LIGAÇÃO SANFONADO CROMADO C/ SPUD		1,000	15,0000	15,00
PORTAO-COM.DE ESQU.E MAT.DE CONSTR.LTD	VALVULA DOCOL - BASE		1,000	84,0000	84,00
PROMATEC CAFÉ LTDA - ME	CAFÉ EXPRESSO		5,000	31,0000	155,00
R.OKUHARA & CIA LTDA-ME	CARREGADOR DE PILHAS COM 04 PILHAS AA-2500		1,000	89,0000	89,00
R.OKUHARA & CIA LTDA-ME	PILHA RECARREGÁVEL		4,000	17,5000	70,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	BOTIJÃO DE GAZ GLP		1,000	45,0000	45,00
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE AGUA MINERAL		16,000	18,5000	296,00
TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	9.492,6400	9.492,64
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR DE CARPETE		1,000	10,9000	10,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AÇUCAR CRISTAL 5 KILOS		2,000	5,4500	10,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	AGUA SANITARIA		12,000	1,4500	17,40

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2014**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ALCOOL LIQUIDO		12,000	3,2500	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CAFE EM PO		10,000	6,5900	65,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		10,000	1,8900	18,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA CIDREIRA		10,000	1,8900	18,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		10,000	1,7900	17,90
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	CHA DE HORTELÃ 10G		4,000	1,9900	7,96
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	COADOR DE CAFÉ DE PANO		1,000	1,9900	1,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		10,000	2,9500	29,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		4,000	7,4500	29,80
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	DETERGENTE LIQUIDO		12,000	1,2500	15,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	4,9900	9,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	INSETICIDA SPRAY		2,000	7,9900	15,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LIMPADOR MULTI USO 500 ML		3,000	3,1500	9,45
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	LUVAS DE LÁTEX TAM M		2,000	3,5000	7,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO DE COCO		2,000	0,9900	1,98
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	6,9900	6,99
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SACO DE CHÃO ALVEJADO		3,000	2,9900	8,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SAPOLEO		3,000	3,9900	11,97
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,9900	35,88
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado goiaba 500ml		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado maracuja 500ml		6,000	6,5000	39,00
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	suco concentrado pêssego 500ml		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	SUCO CONCENTRADO UVA 500ML		6,000	5,2500	31,50
VAREJÃO BERGONCINI LTDA	VASSOURA NOVIÇA		3,000	11,9000	35,70
Total Geral do Mês ---->					12.022,57